PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SEMAD EDITAL N° 001/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo — Edital SEMAD n° 001/2019, nomeada pela
Portaria 10.941/2019, torna público o resultado final das provas objetivas, após
análise dos recursos. Os candidatos abaixo estão aptos a realizarem as
próximas etapas do processo seletivo, sendo elas:

PROVA PRATICA no dia 31/03/2019, As 8h, no Mercado Municipal para os
cargos de Motorista de Veículos Leves e Pesados, Operador de Máquina e
Motorista de Transporte Escolar;

PROVA DE TÍTULOS no dia 02/04/2019, das 7h30min As 11h e 12h3Omin As
16h, na sede da Prefeitura Municipal de João Neiva, para todos os candidatos.

AGENTE FISCAL DE OBRAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1.  BARBARA GOBBI MANEA  9,0

2.  RAFAEL COSTA  9,0

3.  BARBARA AQUINO NICHIO 8,5

4.   CAROLINE  DE OLIVEIRA TORRES LEMOS 8,5

5.   VANUZIANA A. FORNACIARI FAVORO 8,5

6.   CAROLINNE DE MIRANDA BARBOSA RUI 8,0

7.   FERNANDO ROSA NETO 8,0

8.   JUCIMARA NUNES DE ALMEIDA ROSA 8,0

9.  LETICIA REALI RAMPINELLI 8,0

10.   SIMONE RODRIGUES SCULCER 8,0

11.  ADILSON CORREIA DE ALPINO 7,5

12.  BRUNA CARLA SOUSA GOMES 7,5

13.  CLEIDI BITTI 7,5

14.  FHRANCYS AZEVEDO SCHAEFFER 7,5

15.  HUGO AZEVEDO SCHAEFFER 7,5

16.  ISMAEL RUFINO ELOI 7,5
17.  RAMiR0 NASCIMENTO DE ANDRADE 7,5
18.  RAMON CUZZUOL DOS SANTOS 7,5
19.  KARINE FELIZ DE OLIVEIRA 7,0
20.  MONICA CRISTINA FERREIRA DEMONER 7,0
21.  NATALIA 	MAISA 	VITORINO 	QUINDELER

GASPARINI
7,0

22.  OCIMAR FERREIRA GOMES 7,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNP.): 31.776.479/0001-86

23.  ROBERTA CHICOSKI 7,0
24.  THAIS BORGES GOMES 7,0
25.  VICTORIA  KAROLINE DE OLIVEIRA ROSA 7,0
26.  ALEXANDRA FIRMINO SEVERIANO 6,5
27.  EDINALVA DOS SANTOS MARIM 6,5
28.  FRANCISCO MELO DE OLIVEIRA NETO 6,5
29.  GILSON PENHA GOMES 6,5
30.  JHULLYAN CRISTINA PEIXOTO DE SOUZA 6,5
31.  WELISON DA ROSA LOZER 6,5
32.  BELIZA CARVALHO VICENTE 6,0
33.  DAMILY PEREIRA DOS SANTOS CALIBRIO 6,0
34.  ROSIANE GOMES RODRIGUES 6,0
35.  ALEXANDRE FERREIRA 5,5
36.  ANGELICA  PEREIRA BARCELOS 5,5
37.  CARLOS ROBERTO ROSA SANTOS 5,5
38.  CESAR GOMES SOARES 5,5
39.  LUANA RAMPINELLI PEDRO 5,5
40.  MAGDA FRANCISCO NEVES 5,5
41.  VIVIANE DE OLIVEIRA ROSA 5,5
42.  KATLLEN YASMIN SANTOS 5,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (TODAS AS LOCALIDADES)

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1.  ALAN GOZZER SILVA 10,0

2.  BALBINA DA SILVA SELEGRINE 10,0

3.  CLEUDIMIR  JULIO  DA SILVA PEREIRA 10,0

4.  DANIELA MEIRELLES CORREIA GOMES 10,0

5.  ELENILDA DE OLIVEIRA ROMA() 10,0

6.  FABIANE SCARPATI CABIDELLE 10,0

7.  FABIANI CASOTTI GONÇALVES 10,0

8.  GESIELLE CARDOSO DOS SANTOS 10,0

9.  GIOVANA CREUSA DEOLINDO SOUSA 10,0

10.  GLEICE BARBOSA DE SOUZA 10,0

11.  INES APARECIDA BORGES DA PENHA 10,0

12.  ISABELLA CRISTINA ROSA 10,0

13.  JANI MARA NASCIMENTO MINELLI 10,0

14.  JHONY AZEVEDO DOS SANTOS 10,0
15.  JUCIMARA DELCARO DOS SANTOS 10,0

16.  LEONARDO MATIAS DA CONCEIÇÃO 10,0
17.  LUANA DE OLIVEIRA COELHO 10,0
18.  LUCIENE GOMES CORREA 10,0
19.  LUCINETE RISSARI WAGNER 10,0

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

20.  MARCILENE DA PENHA FREITAS 10,0
21.  NELSIR VITORINO QUINDELER 10,0
22.  PATRICIA DE NARDI ARAUJO 10,0
23.  PATRICIA LAZZARINI SILVA 10,0
24.  RAFAELA MINELLI MARCHI 10,0
25.  ROSANGELA RAMOS PEREIRA MARTINS 10,0
26.  ROSELY GOMES DA SILVA 10,0
27.  ROSILENE  SAMARA  PENHA 10,0
28.  SELMA DE JESUS QUINTINO 10,0
29.  SONIA REGINA DOS SANTOS IMBERTI 10,0
30.  TAISSA PAULO DE OLIVEIRA 10,0
31.  TEREZA CRISTINA BATISTA 10,0
32.  ALESSANDRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 9,5
33.  ANGELICA  APARECIDA DE SOUSA BATISTA DE NARDI 9,5
34.  ARIANNA PEREIRA CHAME 9,5
35.  AVANETE SCHIAVON PERES 9,5
36.  CARINE SANTOS DE SOUZA 9,5

37.  CARLOS RAMPINELLI 9,5

38.  CHARLA DAL PIAZ BASTOS 9,5

39.  CLAUDIA BENTO DOS SANTOS SUBTIL 9,5

40.  CRISTIANE DA VITORIA DE SOUZA 9,5

41.  DEYSIANE TESSAROLO SCARPAT 9,5

42.  GERALDA RIBEIRO PEREIRA 9,5

43.  GIOVANNA CAMPOSTRINI FAVARATO 9,5

44.  INEZ APARECIDA GOMES 9,5

45.  JANAINA SILVA DE ANDRADE 9,5

46.  JENIFFER HEYD DO NASCIMENTO 9,5

47.  JOSANGELA MUNIZ DA FRAGA 9,5

48.  JULIANA GOMNES TOSTES 9,5

49.  JULIMARA MARGON FONTANA 9,5

50.  KARINE PEREIRA DE SOUZA 9,5

51.  KAROLINE DOS SANTOS PEREIRA 9,5

52.  KAROLINY SANTOS BARCELOS TOTOLA 9,5

53.  KEYLIANE ROSA CONCEIÇÃO 9,5

54.  LAURIETE SULATTI 9,5
55.  LEONILDA MARIA BAIOCO NEVES 9,5

56.  LUZIA VIEIRA PANDOLFI 9,5

57.  MARGARETE LOMBARDI CUZZUOL 9,5

58.  MARIA APARECIDA BARBOSA IGNACIO 9,5
59.  MARIA APARECIDA CAMPOS OLIVEIRA 9,5
60.  MARIA DO CARMO CYRILLO 9,5

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNP): 31.776.479/0001-86

61.  MARINA CALIBRIO 9,5
62.  MARINETI DOS PASSOS GIACOMIN 9,5
63.  MARLI DA CONCEIÇÃO ADÃO 9,5
64.  MICAELY DOS SANTOS MENDES 9,5
65.  MIRIAN SOARES COUTINHO 9,5
66.  PATRICIA BASTOS VIEIRA DE FREITAS 9,5
67.  RAIANE CANDIDA CARDOSO 9,5
68.  SAMUEL DA LUZ HILARIO 9,5
69.  SILVANIA RODRIGUES DA SILVEIRA 9,5
70.  VALERIA CRISTINA ALVES DIAS 9,5
71.  ALBA VALERIA RAMOS FRANCISCO  9,0
72.  ANGELA APARECIDA CASTOLDI BORLINI  9,0
73.  ANGELA MARIA MOITA  9,0
74.  BRENDA  BARBOSA SANTANA  9,0
75.  CACILDA DE JESUS ROSA DE OLIVEIRA  9,0

76.  CARLA CUSIM DOS PASSOS  9,0

77.  CELINA PEIXOTO DA SILVA  9,0

78.  CLEIA CORREIA DOS ANJOS  9,0

79.  ELIANA GOMES FELIX  9,0

80.  ELIANA LUCAS LIMA  9,0

81.  ELIETE DE AZEVEDO  9,0

82.  ELISANGELA DE OLIVEIRA  9,0

83.  EMANOELI SANTANA PIANCA  9,0

84.  EMANUELA FABRI  9,0

85.  GEANE DA SILVA CORDEIRO  9,0

86.  JACKELINE SANTANA DE SOUZA  9,0

87.  JOYCE  TAIS DA COSTA  9,0

88.  KATIANE DA VITORIA MANARA  9,0

89.  LUCIA  SOARES DA SILVA  9,0

90.  LUCIANA ELIZIARIO SULATII  9,0

91.  LUCIENE BENEDITO MELLO  9,0

92.  LUCIMARA DA VITORIA PANDOLFI  9,0

93.  MAGNOLIA  SOARES SANTOS DE SOUZA  9,0

94.  MARIA DA PENHA PESSOA  9,0

95.  MARIA DE FATIMA PIFFER DA SILVA  9,0

96.  MARIA  LUCIA  DOS REIS GOMES  9,0

97.  MARTHA  ROSA CARVALHO DE ALMEIDA COELHO  9,0

98.  MERI RUTE PEIXOTO DA SILVA  9,0

99.  MICHELA CARLA NEVES DE ANDRADE  9,0

100.  MONICA CASOTTI GONÇALVES  9,0

101.  MONIKE CESTANO BELLOTI  9,0

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

102.  0
  C

D
 0

 C
D

 C
) C

D
  0

  L
O

 LC) L
O

 L
C

) L
O

  L
O

  L
C

) L
O

o
i
  a
;
  o
i
  o
i

o
i
  a
i
  C
O
 C
O
 CO

a
i
  a
i
 a
i
 ai
  coi

(/)

Li]

w
 <

W

0
,  <

(/)

I
D

<

win  o

c‘

z
in

u)
Lii

2
w

w

c
n

<
0
,

LU
E

2

1
0

0
0

N
E

FC2
W

Z
O

CD
w

E2

<
o

cc
2
o

<
_,w

o
f-z-

W

"q•

>

  ;—

=

w

 Fis
 r

Z

z
0

z
(f)u

)
z
 0
—

 c
a
z

<

D
co

m
o

o
Z

W
-1

>-
Z

IN
J

(/)
<

C
1
0

<
0

<
w

<
w

.;c
_IE

E
LTJ

W
7

21
0

E
3L.u

<

ic
i)
u
)
>

>
>

<
O

C
IO

W
I

_
_
 -J

103.

104.
105.
106.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

118.  MARCELA RODRIGUES SOBRINHO 8,5

119.  MARCIA VITORINO QUINDELER GASPARINI 8,5

120.  MARCILENE DEOLINDO 8,5

121.  MARIA DA PENHA CONCEIÇÃO ADÃO 8,5

122.  MARINALVA LIMA DA SILVA 8,5

123.  NEURACI INACIA CORREA 8,5

124.  ROSIANE DEOLINDO 8,5

125.  ROSILENI APARECIDA BAPTISTA DOS ANJOS CASOTTI 8,5

126.  SILMARA DOS SANTOS RODRIGUES DIAS 8,5

127.  SIMONE SILVERIO DA SILVA MANTOVANI 8,5

128.  VALDETE ANGELO DA VITORIA 8,5

129.  ADRIANA MARIA DA SILVA 8,0

130.  ANA MARIA GAVAZZA LAZARINI 8,0

131.  CARLIANI RODRIGUES SANTOS 8,0

132.  ELIZABETHE ALVES PEREIRA 8,0

133.  GLAUCENIR GOMES 8,0

134.  LUANA FLORES NOVAIS 8,0

135.  MARIA HELENA PEREIRA 8,0

136.  MIRELA MARQUES COSTA 8,0

137.  RAQUEL FRANCO 8,0

138.  ROSA MARIA PEREIRA 8,0

139.  TANIA MARA CARVALHO DA SILVA 8,0

140.  ROGERIO NUNES GUSTAVO 7,5
141.  SON  IA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SANTANA 7,5
142.  CREUZA DEMARQUE GAVAZZA 7,0

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

143.  ELIANE DO CARMO DOS SANTOS 7,0
144.  JUSSARA DE JESUS DOS SANTOS 7,0
145.  LEIDES SPERANDIO 7,0
146.  LUIZ CLAUDIO ADÃO 7,0
147.  ROSANE DOS SANTOS 7,0
148.  ZELANDIA PENHA DE ALMEIDA 7,0
149.  ANGELA RIPARDO 6,5
150.  LUCINEIA BORGES 6,5
151.  TEREZINHA RODRIGUES DE SOUZA 6,5
152.  ANA MARIA RAMPINELLI 6,0
153.  FATIMA ARAUJO CELESTINO RIBEIRO 6,0
154.  MICHELLY VIEIRA GUIDOLINI 6,0
155.  HELENICE POZZ SOARES 5,5
156.  MARIA DA GLORIA HERCULANO 5,5
157.  MARTA DE OLIVEIRA ROCHA 5,5
158.  RENATA FRANCO 5,5

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1. DEIVITY BAKU DE ALMEIDA 8,0

2. ADEILSON DE OLIVEIRA SANTOS 6,5

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES E PESADOS

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1. VALDIVINO PEREIRA PRATIS  10,0

2. ROSEMARY  ADRIANA GONÇALVES PANDOLFI 9,5
3. CARLOS  ANTONIO  TEIXEIRA APOSTOLO  9,0
4. JEAN  ROSALEM FABIANO LOPES  9,0
5. WERSON DA CRUZ SILVA 8,5
6. ERNANE LUCIANO DOS SANTOS 8,5
7. UEDER DE BARROS MONFARDINI 8,0
8. IRACY DOS REIS FERNANDES 7,5
9. MANOEL ALBERTO DA ROCHA MEIRA 7,5
10.VILMAR SANTOS DA ROCHA 7,5
11.ANTONIO CHARLES SANT'ANNA 7,0
12. KLELSON  ANTONIO  ESQUIROLI 6,5
13. RUTE IZABEL GARDIMAN RECLA 6,0
14. JOSE  DANIEL CAMPAGNARO 5,5

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES -  CNN:  31.776.479/0001-86

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1.  HIANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 8,5
2.  JANAINA TEIXEIRA ADÃO 8,5
3.  ALINE ADÃO RIBEIRO 6,0

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1.  FELIPE BATISTA  9,0
2.  MELQUESEDEQUE  JOSE  MARIO REALI 7,5

PORTEIRO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1. FELIXSON DA SILVA FURLANI 10,0
2. JAQUES RICATTO BARREIROS 10,0
3. SUZANA VIANA DE SOUZA 10,0
4. DEIVESON DA SILVA DE SOUZA 9,5
5. GEORGIO LUIZ BOF 9,5
6. JULIMARI DO NASCIMENTO ADÃO 9,5
7. MARCELO BERTELI BISSI 9,5
8. ADRIEL DOS SANTOS DO NASCIMENTO  9,0
9. AMANDA  GONÇALVES MALAVASI  9,0
10.AMANDA SANTOS DA SILVA  9,0
11.CLAUDIO ROSA DE ALMEIDA  9,0

12. EDERALDO DOS SANTOS MONTEIRO  JUNIOR 9,0

13. MAIKON KERWIN DEOLINDO PANDOLFI  9,0
14. PAULO CESAR D'AVILA LIMA  9,0

15. BARBARA RODRIGUES DUARTE DE OLIVEIRA 8,5
16. CLAUDICEIA COUTINHO 8,5
17. ROSILENE DA SILVA ASSUNÇÃO 8,5
18.VANCLEIDE PEREIRA MENDES 8,5
19. BOBORCIAN MATEUS ROCHA DOS SANTOS 8,5
20.GLEICIANE SIQUERIA RAMOS 8,5
21. LUESLEY POSSATTI COUTINHO 8,5
22. GABRIEL LIMA SIMONELLI 8,0
23. JULIMAR DE FREITAS BARBOSA 8,0
24. RIAN NASCIMENTO ZANONI 8,0

25.ANDERSON ALMEIDA VITAL 8,0
26.GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 8,0
27.ADARCI ELIAS ROSA 8,0
28. DAVI REZENDE LOZER 8,0
29. GILSON GUSMÃO BORGES 8,0
30. MARIA APARECIDA SELVATICI CHAGAS 8,0

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNP.): 31.776.479/0001-86

• 31.WANDERSON SOARES LOURENÇO 8,0
32.SUELEN RODRIGUES DA SILVA DIAS 7,5
33. ELIAS RAMPINELLI DOS SANTOS 7,5
34.SAULO SUBTIL QUADRA 7,5
35.CAROLINE DE OLIVEIRA LOPES 7,5
36. HASSEL RHAMONN DA SILVA PROCÓPIO 7,0
37.ISAIAS RIPARDO 7,0
38. RONALDO NEVES DOS SANTOS 7,0
39. CLAUDIONETE GOMES SABINO 6,5
40. HUGENESON VIEIRA DE FREITAS 6,5
41.GABRIEL DA PENHA RODRIGUES 6,5
42. MARCIA DE JESUS 6,5
43. WELLINGTON  DOS SANTOS CARVALHO 6,5
44.ZELIA ALVES MOREIRA 6,5
45. ELIANE ARAUJO TOLENTINO 5,5
46. ROBERCI PEREIRA DOS SANTOS 5,5
47. ASCENDINO KLITZKE 5,5
48. JUSSARA INGLYDSS DA VITÓRIA VIEIRA 5,0
49.ADENILSO DE OLIVEIRA SANTOS 5,0
50. SIMAO ROCHA DE SOUZA 5,0

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNP.3: 31.776.479/0001-86

TRABALHADOR BRAÇAL

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1. HEITOR DA PENHA RODRIGUES 10,0
2. MARIA  JOSE  SPINASSE BOREL 10,0
3. ROMULO DE OLIVEIRA 10,0
4. RENAN BATISTA DE OLIVEIRA 9,5
5. ELIOMAR DE NARDI PINTO  JUNIOR 9,0
6. MAYKEL FERNANDES ADA°  9,0
7. ORLY  JULIO 9,0
8. SERGIO HENRIQUE DOS SANTOS  9,0
9. CARLOS  FEU  CORRÊA 8,0
10. FRANCIRLEI NASCIMENTO DE BORTOLI 7,5
11.ADELSON GERALDO DOANO 6,5
12. LUIZ  JOSE  RAMPINELLI 6,5
13.ANTONIO FELICIO DOS SANTOS 5,5
14. GILMAR FRANCISCO LIMA 5,5

ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1. ANA KATARINE LORIATO 7,0
2. ANDRESSA COMIN SARCINELLI 7,0
3. CESAR AUGUSTO  DEL  PUPO OLIVEIRA 7,0
4. DEBORA CAMPAGNARO LECCHI 7,0
5. EDUARDO ALVES DOS SANTOS 7,0
6. GISELE DE FREITAS OLIVEIRA 7,0
7. JEFITER SIQUEIRA ALVES 7,0
8. EVILAZIO MARTINS NETO 6,5
9. GABRIEL MURTHA LACERDA 6,5
10. JEFYSON SILVA LOUREIRA 6,5
11.THAMARA BRAUM PEREIRA 6,5
12. EMILY  SANTANA DO CARMO 6,0
13. JOSE  MARCOS SANTANA CAMPAGNARO 6,0
14. ROBSON MATES 6,0
15. ROVENA MEIRELLES DE SOUZA 6,0
16.ACACIO CARNEIRO ALVES 5,5
17.AFONSO HENRIQUE SOUZA LIMA 5,5
18. LILIAN FAVARATO CARRARETO 5,5
19. LUIZA HELENA TONON REVERTE 5,5
20. OSNY OLIVEIRA DE SOUZA 5,5
21.JESSICA DE FREITAS OLIVEIRA 5,0
22. LUANA DELABARBA DELUNARDI 5,0
23. MARCOS  ANTONIO  FERREIRA NUNES 5,0
24. ROSINARA DA VITORIA LOPES FRANCO 5,0

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

ARQUITETO E URBANISTA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1. BRUNA PEROVANO SIRTULI 7,5
2. CAMILA NOSSA CAMPAGNARO 7,5
3. NIRLLANIA SOUZA BOZZI 7,5
4. RUDA ADOLPHO CONTI G. DE CARVALHO 7,5
5. ELIZABETE MOREIRA CASTRO 6,5
6. ERILDO JOAO FAVARO 6,5
7. NAYARA DE PAULA CAMPOS 6,5
8. ROSA MARIA FERREIRA DE SOUZA SAVACINI 6,5
9. RUBIA FERREIRA LOCATELLI 6,5
10. THAIS BAPTISTA 6,5
11.AMANDA CUSINI DOS PASSOS 6,0
12.GIULLIANO CALENZANI ALPOIN 6,0
13. LEANDRO DAMACENO ZACCHÉ 6,0
14.ADRIELY GIACOMIN SCHIAVON 5,5
15. HEVELYN FERREIRA DOS SANTOS 5,5
16.VINICIUS RUAN SANTI CAPUCHO 5,5
17. DAVILA SIMOES VIEIRA 5,0
18. JOSIMARA FRANCISCO NEVES BOTI 5,0
19. JOYCE  GUASTI TONINI TAVARES 5,0

10

João Neiva, 29 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNRJ: 31.776.479/0001-86

MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇA0
1. MILIANA DE ALMEIDA 9,5
2. MARIZETE RODRIGUES DIAS DA CONCEIÇÃO  9,0
3. ORFELIA VIEIRA EDUARDO  9,0
4. MARIA MARGARIDA GOMES 8,5
5. CRISTIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 8,0
6. VALERIA RIBEIRO CHAVES 8,0
7. JOCIELA FURTADO DE ANGELI PELISSARI 7,5
8. ROSEMARY  DO NASCIMENTO PANDOLFI 7,5
9. MARIA DA CONCEIÇÃO DOS ANJOS 7,5
10. LIDIA PANETTO MIGUEL 7,5
11. ELIETE MARIA GRIPPA RISSARI 7,0
12. JOSENILDA ADÃO 7,0
13. LIZANDRA CARRARETO BASTOS 7,0
14. LUCINEIA DA SILVA 7,0
15. MARCIA JACILA DE OLIVEIRA 7,0
16. JAQUELINE TEIXEIRA MACHADO 7,0
17. MARIA  LUCIA  LAPORTI DE ARAUJO 7,0
18. ROSALINA BARBOSA DE OLIVEIRA 7,0
19. MARIA MARLY RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 6,5
20.ANA  LUCIA  MENESES 6,5
21. EVANIA BAPTISTA DA SILVA 6,5
22. ROSEMARY  RUI 6,5
23. NILZINETE JOSEFINA DOS SANTOS 6,0
24.SILVANA MARIA DOS SANTOS 6,0
25. JACIRA  LUCIA  DE ARAUJO SILVA 6,0
26.IRENI DO NASCIMENTO CHAGAS 6,0
27.ALLYNY INAYANNA PANTILHO SANTOS 5,0
28. MARCIA FERNANDES ADÃO 5,0
29.VANESSA RIBEIRO CHAVES 5,0

11

M rcos A fl  ;nj; e • 	̂- — nto
Presidente da Comissão do Processo Seletivo SEMAD N° 001/2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11